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50 m. fiú mellúszás 

1. versenyszám 
 
2000 
 
1. Szűcs Bence 2000 Békéscsaba Előre ÚK  0:43,42 
2. Vig Gergely 2000 Gyulasport Kft.  0:45,43 
3. Kovács Máriusz 2000 Gyulasport Kft.  0:46,54 
4. Gubucz Gábor 2000 Szarvasi ÚVSE  0:47,56 
5. Drotár Botond 2000 Békéscsaba Előre ÚK  0:48,52 
6. Oláh Gábor 2000 Békéscsaba Előre ÚK  0:49,10 
7. Vig Imre 2000 Gyulasport Kft.  0:49,32 
8. Uhljar Gergő 2000 Szarvasi ÚVSE  0:50,72 
9. Botos Máté 2000 Békéscsaba Előre ÚK  0:51,49 
10. Jámbor Richárd 2000 Triton Sport Egyes.  0:51,66 
11. Püski Zsolt 2000 Békéscsaba Előre ÚK  0:52,60 
12. Uhrin Ubul 2000 Gyulasport Kft.  0:55,00 
13. Szabó Donát 2000 Békéscsaba Előre ÚK  0:55,74 
14. Molnár István 2000 Gyulasport Kft.  1:04,14 
 
2001 
 
1. Matejdesz Máté 2001 Tótkomlósi ÚE  0:46,27 
2. Pertich Zsombor 2001 Tótkomlósi ÚE  0:49,10 
3. Kutnyik Milán 2001 Békéscsaba Előre ÚK  0:51,11 
4. Kékegyi György 2001 Békéscsaba Előre ÚK  0:51,28 
5. Szanyi Donát 2001 Gyulasport Kft.  0:52,07 
6. Szántó Simon 2001 Békéscsaba Előre ÚK  0:52,59 
7. Várhegyi Richárd 2001 Tótkomlósi ÚE  0:52,61 
8. Kökény Richárd Bálint 2001 Gyulasport Kft.  0:54,85 
9. Barabás András 2001 Békéscsaba Előre ÚK  0:54,89 
10. Asztalos Kristóf 2001 Gyulasport Kft.  0:55,79 
11. Gál Bence 2001 Gyomaendrődi ÚSZSE  0:57,77 
12. Braun György 2001 Békéscsaba Előre ÚK  0:58,06 
13. Kálmán Kristóf 2001 Békéscsaba Előre ÚK  1:00,25 
14. Árus Bence 2001 Tótkomlósi ÚE  1:02,2   
15. El-Maghraby Ramzy 2001 Orosháza ÚE  1:03,50 
16. Szommer Gábor 2001 Békéscsaba Előre ÚK  1:05,5   
 
2002 
 
1. Sipaki Zsombor 2002 Békéscsaba Előre ÚK  0:50,45 
2. Hajdú Ádám 2002 Tótkomlósi ÚE  0:50,73 
3. Ganyecz Zalán 2002 Szarvasi ÚVSE  0:52,48 
4. Horváth Henrik 2002 Tótkomlósi ÚE  0:53,82 
5. Hermann Tamás 2002 Gyulasport Kft.  0:56,31 
6. Makszi Milán 2002 Tótkomlósi ÚE  0:57,76 
7. Lukács Dávid 2002 Triton Sport Egyes.  0:58,28 
8. Czégény Roland 2002 Békéscsaba Előre ÚK  0:58,68 
9. Stefanovics Áron 2002 Gyulasport Kft.  0:58,69 
10. Csizmadia Ádám 2002 Orosháza ÚE  0:59,08 
11. Oláh Ambrus 2002 Gyulasport Kft.  0:59,73 
12. Paksi Benedek 2002 Gyulasport Kft.  1:00,21 
13. Sznyida Zsolt Béla 2002 Békéscsaba Előre ÚK  1:00,91 
14. Oláh Zalán 2002 Gyulasport Kft.  1:01,3   
15. Zátonyi Dávid 2002 Békéscsaba Előre ÚK  1:02,80 
16. Nyári Bence 2002 Triton Sport Egyes.  1:03,98 
17. Kiss Lázár 2002 Gyulasport Kft.  1:04,75 
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50 m. fiú mellúszás 

1. versenyszám 
 
2002 
 
18. Fodor Bence 2002 Gyomaendrődi ÚSZSE  1:16,3   
 
2003 
 
1. Uhljar Viktor 2003 Szarvasi ÚVSE  0:51,80 
2. Oláh Zsombor 2003 Triton Sport Egyes.  0:53,09 
3. Kiss Milán 2003 Tótkomlósi ÚE  0:54,88 
4. Magyar Gergő 2003 Gyulasport Kft.  0:57,24 
5. Párkányi Tamás 2003 Békéscsaba Előre ÚK  0:59,08 
6. Papy Bence 2003 Békéscsaba Előre ÚK  1:00,6   
7. Mázor Emil 2003 Békéscsaba Előre ÚK  1:02,3   
8. Nagy Roland 2003 Triton Sport Egyes.  1:02,67 
9. Németh Bence 2003 Orosháza ÚE  1:03,19 
10. Lukácsi Marcell 2003 Békéscsaba Előre ÚK  1:03,74 
10. Kiszely Lőrinc 2003 Békéscsaba Előre ÚK  1:03,74 
12. Károlyi Szabolcs 2003 Békéscsaba Előre ÚK  1:07,64 
13. Herdeló Csongor 2003 Triton Sport Egyes.  1:07,73 
14. Nagy Ákos 2003 Gyulasport Kft.  1:09,15 
15. Horváth Áron 2003 Békéscsaba Előre ÚK  1:09,28 
16. Horváth Balázs 2003 Békéscsaba Előre ÚK  1:09,68 
17. Illich Gerhard 2003 Gyulasport Kft.  1:11,1   
18. Barabás László 2003 Békéscsaba Előre ÚK  1:11,97 
19. Laczó Tamás Gergő 2003 Békéscsaba Előre ÚK  1:14,8   
20. Varjú Zalán 2003 Gyomaendrődi ÚSZSE  1:15,23 
21. Nagy Gergő 2003 Gyulasport Kft.  1:18,82 
22. Anda Levente 2003 Tótkomlósi ÚE  1:21,57 
23. Szentkúti Dominik 2003 Gyulasport Kft.  1:39,50 
24. Nyáfrádi Patrik 2003 Gyulasport Kft.  1:56,4   
 
2004 és előbb születettek 
 
1. Kiss Lehel 2004 Gyulasport Kft.  1:10,62 
2. Pacsika Mátyás 2004 Békéscsaba Előre ÚK  1:11,12 
3. Nagy Kristóf 2004 Békéscsaba Előre ÚK  1:11,2   
4. Gellény Zétény 2004 Triton Sport Egyes.  1:11,96 
5. Szántó Zalán 2004 Békéscsaba Előre ÚK  1:14,01 
6. Gyüre Noel 2004 Békéscsaba Előre ÚK  1:17,27 
7. Stoeng Björn 2004 Tótkomlósi ÚE  1:19,67 
8. Árus Balázs 2004 Tótkomlósi ÚE  1:20,6   
9. Dimák Csanád 2004 Gyulasport Kft.  1:24,72 
10. Zahorán Áron 2004 Békéscsaba Előre ÚK  1:30,14 
11. Nagy Dominik Donát 2004 Békéscsaba Előre ÚK  1:30,42 
12. Borombós Márton 2005 Triton Sport Egyes.  1:30,83 
13. Hajduk László 2005 Tótkomlósi ÚE  1:31,47 
14. Kovács Áron 2004 Gyulasport Kft.  1:32,44 
15. Kiss Axel 2004 Orosháza ÚE  1:49,94 
16. Takács Zsolt 2004 Gyulasport Kft.  1:52,42 
17. Jakab Szilárd Dezső 2005 Békéscsaba Előre ÚK  1:56,36 
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50 m. fiú mellúszás 

1. versenyszám 
 
1999 
 
1. Molnár Gergő 1999 Szarvasi ÚVSE  0:41,96 
2. Őszi Márton 1999 Békéscsaba Előre ÚK  0:43,33 
2. Vozár Gergő 1999 Békéscsaba Előre ÚK  0:43,33 
4. Lehoczki Martin 1999 Tótkomlósi ÚE  0:46,85 
5. Tóth Frank 1999 Gyulasport Kft.  0:47,50 
6. Párkányi Péter 1999 Békéscsaba Előre ÚK  0:47,85 
7. Arányi Norbert 1999 Békéscsaba Előre ÚK  0:48,68 
8. Szamosi Zoltán 1998 Medgyesháza SE  0:50,21 
9. Szigeti Noel 1999 Gyulasport Kft.  0:55,72 
10. Himmer Adrián 1999 Triton Sport Egyes.  1:00,72 
11. Bojeczán Dániel 1998 Medgyesháza SE  1:01,09 
12. Kovács Bence 1998 Medgyesháza SE  1:03,85 
 
Versenyen kívül 
 Sprőber Soma 1995 Békéscsaba Előre ÚK  0:33,62 
 Hajdú Árpád 1996 Békéscsaba Előre ÚK  0:37,40 
 Hajtman Tamás 1996 Békéscsaba Előre ÚK Nem indult      
 Farkas Tamás 1997 Békéscsaba Előre ÚK  0:37,53 
 Dobra Imre 1992 Békéscsaba Előre ÚK  0:32,50 
 Fehér Benjamin 1994 Békéscsaba Előre ÚK  0:36,90 
 Szűcs Gergő 1997 Medgyesháza SE  1:05,47 
 Táncos László 1997 Medgyesháza SE  0:54,49 
 Baracsi Sándor 1997 Békéscsaba Előre ÚK  0:38,93 
 Okos Ákos 1997 Békéscsaba Előre ÚK  0:39,62 
 Máté Márk 1997 Békéscsaba Előre ÚK  0:46,98 
 Weinhardt Dániel 1997 Békéscsaba Előre ÚK  0:47,02 
 Balzer Péter Enno 1996 Békéscsaba Előre ÚK  0:48,94 
 Szőke Kiss Vince 1997 Békéscsaba Előre ÚK  0:47,34 
 
 

50 m. leány mellúszás 

2. versenyszám 
 
2000 
 
1. Muntyán Luca 2000 Orosháza ÚE  0:44,14 
2. Pintér Hanna 2000 Békéscsaba Előre ÚK  0:45,38 
3. Szilágyi Brigitta 2000 Gyulasport Kft.  0:45,69 
4. Körösfalvi Dóra 2000 Szarvasi ÚVSE  0:46,96 
5. Orodán Panna 2000 Gyulasport Kft.  0:47,96 
6. Daka Anett 2000 Gyulasport Kft.  0:50,01 
7. Laurinyecz Vivien 2000 Békéscsaba Előre ÚK  0:50,4   
8. Kónya Lili 2000 Gyulasport Kft.  0:50,48 
9. Urbancsok Anett 2000 Szarvasi ÚVSE  0:50,55 
10. Dohányos Réka 2000 Tótkomlósi ÚE  0:50,83 
11. Bojt Lili 2000 Gyulasport Kft.  0:51,15 
12. Bereczka Claudia 2000 Gyulasport Kft.  0:53,54 
13. Szécsi Edina 2000 Szarvasi ÚVSE  0:53,63 
14. Mácsok Franciska 2000 Gyulasport Kft.  0:58,43 
15. Fabisz Dorina 2000 Gyulasport Kft.  0:59,0   
16. Pesti Villő 2000 Békéscsaba Előre ÚK  1:04,80 
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50 m. leány mellúszás 

2. versenyszám 
 
2001 
 
1. Kurpé Dorka 2001 Gyulasport Kft.  0:48,40 
2. Bíró Csenge 2001 Szarvasi ÚVSE  0:49,49 
3. Papp Zsófia 2001 Békéscsaba Előre ÚK  0:49,82 
4. Szűcs Anna 2001 Békéscsaba Előre ÚK  0:50,45 
5. Márk Blanka 2001 Gyulasport Kft.  0:50,49 
6. Ignác Kata 2001 Gyomaendrődi ÚSZSE  0:56,03 
7. Farkas Anna 2001 Triton Sport Egyes.  0:56,05 
8. Wankó Aletta 2001 Triton Sport Egyes.  0:57,83 
9. Pásztor Adél 2001 Orosháza ÚE  0:58,66 
10. Jáhn Alexandra 2001 Tótkomlósi ÚE  0:59,5   
11. Horváth Laura 2001 Békéscsaba Előre ÚK  0:59,57 
12. Bartos Lilla 2001 Orosháza ÚE  1:00,8   
13. Bögre Gréta 2001 Gyulasport Kft.  1:00,92 
14. Sándor Dorka 2001 Triton Sport Egyes.  1:01,5   
15. Tóth Zsaklin 2001 Orosháza ÚE  1:03,90 
16. Ruzsa Panna 2001 Triton Sport Egyes.  1:12,94 
17. Kovács Kinga 2001 Békéscsaba Előre ÚK  1:17,42 
 
2002 
 
1. Hudák Dóra 2002 Gyulasport Kft.  0:49,88 
2. Komjáti Nelli 2002 Orosháza ÚE  0:52,14 
3. Dimák Sára 2002 Gyulasport Kft.  0:52,59 
4. Szabó Ivett 2002 Orosháza ÚE  0:52,77 
5. Kergyó Márta 2002 Tótkomlósi ÚE  0:53,49 
6. Fábián Kata 2002 Békéscsaba Előre ÚK  0:54,64 
7. Boskó Ágnes 2002 Békéscsaba Előre ÚK  0:56,08 
8. Farkas Noémi 2002 Békéscsaba Előre ÚK  0:57,20 
9. Uhrin Bianka 2002 Békéscsaba Előre ÚK  1:01,37 
10. Molnár Réka 2002 Gyulasport Kft.  1:01,39 
11. Ökrös Noémi 2002 Orosháza ÚE  1:02,07 
12. Orosz-Rokszin Tiffany 2002 Triton Sport Egyes.  1:02,58 
13. Sin Dorina 2002 Orosháza ÚE  1:02,65 
14. Fazekas Laura 2002 Békéscsaba Előre ÚK  1:02,81 
15. Kovács Zita 2002 Orosháza ÚE  1:03,10 
16. Kónya Hédi 2002 Gyulasport Kft.  1:03,8   
17. Csukás Lili 2002 Békéscsaba Előre ÚK  1:04,34 
18. Hermann Gréta 2002 Békéscsaba Előre ÚK  1:04,94 
19. Kaldenekker Anna 2002 Békéscsaba Előre ÚK  1:06,1   
20. Máté Anna 2002 Békéscsaba Előre ÚK  1:08,18 
21. Varga Viktória 2002 Békéscsaba Előre ÚK  1:23,1   
22. Kovács Klaudia 2002 Gyulasport Kft.  1:33,8   
 
2003 
 
1. Czvalinga Edina 2003 Tótkomlósi ÚE  0:57,50 
2. Dohányos Annamária 2003 Tótkomlósi ÚE  0:58,6   
3. Mácsok Fruzsina 2003 Gyulasport Kft.  0:58,67 
4. Kukely Anna 2003 Békéscsaba Előre ÚK  0:59,33 
5. Sprőber Lili 2003 Békéscsaba Előre ÚK  0:59,49 
6. Tigu Blanka 2003 Tótkomlósi ÚE  1:00,43 
7. Such Réka 2003 Békéscsaba Előre ÚK  1:00,5   
8. Tóth Szelina 2003 Békéscsaba Előre ÚK  1:00,93 
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50 m. leány mellúszás 

2. versenyszám 
 
2003 
 
9. Bojt Lotti 2003 Gyulasport Kft.  1:01,24 
10. Hegedűs Virág 2003 Békéscsaba Előre ÚK  1:02,71 
11. Lázár Dalma 2003 Triton Sport Egyes.  1:02,76 
12. Kukely Klára 2003 Békéscsaba Előre ÚK  1:02,99 
13. Szűcs Gréta 2003 Békéscsaba Előre ÚK  1:03,1   
14. Görhöny Gréta 2003 Gyulasport Kft.  1:04,51 
15. Mokán Dominika 2003 Gyulasport Kft.  1:05,06 
16. Fejes Réka 2003 Békéscsaba Előre ÚK  1:07,17 
17. Ancsin Zsófia 2003 Békéscsaba Előre ÚK  1:10,94 
18. Provosinszki Noémi 2003 Békéscsaba Előre ÚK  1:11,26 
19. Iróczky Éva 2003 Békéscsaba Előre ÚK  1:11,52 
20. Uhrin Szimonetta 2003 Békéscsaba Előre ÚK  1:15,91 
21. Horváth Fanni 2003 Tótkomlósi ÚE  1:25,48 
22. Szentesi Adrienn 2003 Gyulasport Kft.  1:30,42 
23. Fetser Anna Mária 2003 Orosháza ÚE  1:34,3   
24. Vígh Anna 2003 Gyulasport Kft.  1:47,5   
25. Kökényesi Mercédesz 2003 Gyulasport Kft.  2:04,95 
 
2004 és előbb születettek 
 
1. Kiss Katalin 2004 Orosháza ÚE  1:03,3   
2. Várkonyi Sarolta 2004 Gyomaendrődi ÚSZSE  1:04,65 
3. Szűts Bojána 2004 Békéscsaba Előre ÚK  1:11,5   
4. Samu Rebeka Napsugár 2004 Orosháza ÚE  1:13,57 
5. Klára Zita 2004 Békéscsaba Előre ÚK  1:13,7   
6. Stefkovics Linda 2004 Békéscsaba Előre ÚK  1:15,32 
7. Szilágyi Hedvig 2004 Gyulasport Kft.  1:18,16 
8. Fetser Rebeka Ida 2005 Orosháza ÚE  1:20,6   
9. Csizmadia Nóra 2004 Orosháza ÚE  1:21,8   
10. Fejes Luca 2004 Békéscsaba Előre ÚK  1:25,2   
11. Majsai Anna Barbara 2004 Orosháza ÚE  1:25,4   
12. Bartyik Bianka 2004 Békéscsaba Előre ÚK  1:26,7   
13. Fodor Napsugár 2004 Gyomaendrődi ÚSZSE  1:28,5   
14. Rácz Rebeka 2004 Gyulasport Kft.  1:28,88 
15. Bartos Dorina 2005 Orosháza ÚE  1:32,8   
16. Fodor Kata 2004 Triton Sport Egyes.  1:36,3   
17. Őze Boglárka 2004 Orosháza ÚE  1:55,8   
 
1999 
 
1. Nagy Noémi 1999 Szarvasi ÚVSE  0:39,84 
2. Okos Glória 1999 Békéscsaba Előre ÚK  0:41,75 
3. Kovács Kinga 1999 Tótkomlósi ÚE  0:42,76 
4. Kozma Jessica 1999 Gyulasport Kft.  0:43,8   
5. Erdei Diána 1999 Békéscsaba Előre ÚK  0:45,52 
6. Pongrácz Krisztina 1999 Békéscsaba Előre ÚK  0:45,59 
7. Somogyi Bianka 1999 Tótkomlósi ÚE  0:46,99 
8. Olasz Éva 1999 Szarvasi ÚVSE  0:49,97 
9. Baráth Nóra 1999 Triton Sport Egyes.  0:51,66 
10. Nagy Csenge Olga 1998 Medgyesháza SE  0:52,35 
11. Téglás Petra 1999 Tótkomlósi ÚE  0:58,72 
12. Magyar Zsófia 1999 Békéscsaba Előre ÚK  1:02,26 
 
Versenyen kívül 
 Zimermann Zita Virág 1996 Békéscsaba Előre ÚK  0:42,39 
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50 m. leány mellúszás 

2. versenyszám 
 
1999 
 
Versenyen kívül 
 Nagy Diána 1998 Békéscsaba Előre ÚK  0:47,59 
 Komolai Lilla 1998 Békéscsaba Előre ÚK  0:41,08 
 Szabó Krisztina 1996 Békéscsaba Előre ÚK  0:40,91 
 Frisnyicz Dóra 1998 Békéscsaba Előre ÚK  0:48,14 
 
 

50 m. fiú gyorsúszás 

3. versenyszám 
 
 
Versenyen kívül 
 Valach Dávid 1991 Békéscsaba Előre ÚK  0:25,59 
 Hajtman Tamás 1996 Békéscsaba Előre ÚK  0:25,55 
 Bohus Richárd 1993 Békéscsaba Előre ÚK  0:24,66 
 Fehér Benjamin 1994 Békéscsaba Előre ÚK  0:27,40 
 Fehérvári Júlia 1992 Békéscsaba Előre ÚK  0:26,69 
 Sprőber Soma 1995 Békéscsaba Előre ÚK  0:28,26 
 Farkas Tamás 1997 Békéscsaba Előre ÚK  0:29,08 
 Máté Barbara 1996 Békéscsaba Előre ÚK  0:30,87 
 Zimermann Zita Virág 1996 Békéscsaba Előre ÚK  0:32,40 
 Hajdú Árpád 1996 Békéscsaba Előre ÚK  0:31,05 
 
 

50 m. leány gyorsúszás 

4. versenyszám 
 
1. Bíró Bernadett 1995 Gyulasport Kft.  1:00,8   
2. Varga László 1999 Triton Sport Egyes.  1:05,63 
 
 

50 m. fiú pillangóúszás 

5. versenyszám 
 
2000 
 
1. Kovács Máriusz 2000 Gyulasport Kft.  0:38,53 
2. Jakus Roland Lajos 2000 Gyulasport Kft.  0:40,44 
3. Oláh Gábor 2000 Békéscsaba Előre ÚK  0:41,0   
4. Uhljar Gergő 2000 Szarvasi ÚVSE  0:43,59 
5. Vig Gergely 2000 Gyulasport Kft.  0:43,95 
6. Gubucz Gábor 2000 Szarvasi ÚVSE  0:47,27 
7. Uhrin Ubul 2000 Gyulasport Kft.  0:47,92 
8. Drotár Botond 2000 Békéscsaba Előre ÚK  0:48,33 
9. Jámbor Richárd 2000 Triton Sport Egyes.  0:49,82 
10. Juhász Áron 2000 Szarvasi ÚVSE  1:01,0   
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50 m. fiú pillangóúszás 

5. versenyszám 
 
2001 és előbb születettek 
 
1. Kékegyi György 2001 Békéscsaba Előre ÚK  0:49,34 
2. Szanyi Donát 2001 Gyulasport Kft.  0:50,91 
3. Makszi Milán 2002 Tótkomlósi ÚE  0:51,21 
4. Kutnyik Milán 2001 Békéscsaba Előre ÚK  0:51,96 
5. Kökény Richárd Bálint 2001 Gyulasport Kft.  0:52,36 
6. Asztalos Kristóf 2001 Gyulasport Kft.  0:52,64 
 
1998 
 
1. Gál Bence 1998 Békéscsaba Előre ÚK  0:35,45 
2. Bajusz Soma 1998 Gyulasport Kft.  0:36,59 
3. Deák Zsombor 1998 Tótkomlósi ÚE  0:39,01 
4. Szamosi Zoltán 1998 Medgyesháza SE  0:42,4   
 
1999 
 
1. Párkányi Péter 1999 Békéscsaba Előre ÚK  0:35,79 
2. Szelekovszki László 1999 Békéscsaba Előre ÚK  0:36,87 
3. Tóth Frank 1999 Gyulasport Kft.  0:37,48 
4. Molnár Gergő 1999 Szarvasi ÚVSE  0:40,87 
5. Lehoczki Martin 1999 Tótkomlósi ÚE  0:41,60 
6. Őszi Márton 1999 Békéscsaba Előre ÚK  0:42,34 
7. Vozár Gergő 1999 Békéscsaba Előre ÚK  0:48,93 
 
Versenyen kívül 
 Sprőber Soma 1995 Békéscsaba Előre ÚK  0:30,38 
 Hajdú Árpád 1996 Békéscsaba Előre ÚK  0:33,23 
 Hajtman Tamás 1996 Békéscsaba Előre ÚK  0:27,84 
 Farkas Tamás 1997 Békéscsaba Előre ÚK  0:30,7   
 Valach Dávid 1991 Békéscsaba Előre ÚK  0:29,53 
 Szász Balázs 1992 Békéscsaba Előre ÚK  0:28,08 
 Dobra Imre 1992 Békéscsaba Előre ÚK  0:28,67 
 Fehér Benjamin 1994 Békéscsaba Előre ÚK  0:30,64 
 Szűcs Gergő 1997 Medgyesháza SE Nem indult      
 Táncos László 1997 Medgyesháza SE  1:12,56 
 Baracsi Sándor 1997 Békéscsaba Előre ÚK  0:34,76 
 Okos Ákos 1997 Békéscsaba Előre ÚK  0:33,92 
 Szabó Ákos Lajos 1997 Békéscsaba Előre ÚK  0:36,8   
 
 

50 m. leány pillangóúszás 

6. versenyszám 
 
2000 
 
1. Orodán Panna 2000 Gyulasport Kft.  0:39,67 
2. Pintér Hanna 2000 Békéscsaba Előre ÚK  0:40,03 
3. Daka Anett 2000 Gyulasport Kft.  0:40,87 
4. Muntyán Luca 2000 Orosháza ÚE  0:43,38 
5. Havas Anna 2000 Gyulasport Kft.  0:44,60 
6. Körösfalvi Dóra 2000 Szarvasi ÚVSE  0:44,98 
7. Bojt Lili 2000 Gyulasport Kft.  0:45,43 
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50 m. leány pillangóúszás 

6. versenyszám 
 
2000 
 
8. Szécsi Edina 2000 Szarvasi ÚVSE  0:46,39 
9. Urbancsok Anett 2000 Szarvasi ÚVSE  0:49,41 
10. Mácsok Franciska 2000 Gyulasport Kft.  0:49,6   
11. Szilágyi Brigitta 2000 Gyulasport Kft.  0:49,81 
12. Kónya Lili 2000 Gyulasport Kft.  0:51,68 
13. Bereczka Claudia 2000 Gyulasport Kft.  0:52,23 
 
2001 és előbb születettek 
 
1. Burás Annamária 2001 Gyulasport Kft.  0:39,72 
2. Papp Zsófia 2001 Békéscsaba Előre ÚK  0:45,49 
3. Bíró Csenge 2001 Szarvasi ÚVSE  0:48,37 
4. Kurpé Dorka 2001 Gyulasport Kft.  0:48,79 
5. Farkas Anna 2001 Triton Sport Egyes.  0:55,8   
6. Márk Blanka 2001 Gyulasport Kft.  0:55,92 
7. Szabó Ivett 2002 Orosháza ÚE  0:56,20 
8. Komjáti Nelli 2002 Orosháza ÚE  0:56,74 
9. Ökrös Noémi 2002 Orosháza ÚE  1:07,92 
10. Abai Éva 2001 Medgyesháza SE  1:14,83 
11. Széll Korina 2002 Medgyesháza SE  1:16,99 
 
1998 
 
1. Komolai Lilla 1998 Békéscsaba Előre ÚK  0:34,06 
2. Nagy Márta 1998 Szarvasi ÚVSE  0:34,79 
3. Nagy Diána 1998 Békéscsaba Előre ÚK  0:42,74 
4. Bácsi Doroti 1998 Gyulasport Kft.  0:43,79 
5. Szabó Hajnalka 1998 Gyulasport Kft.  0:47,17 
6. Nagy Csenge Olga 1998 Medgyesháza SE  0:51,28 
7. Gabnai Lívia 1998 Orosháza ÚE  0:51,82 
8. Benkő Luca 1998 Medgyesháza SE  0:53,5   
 
1999 
 
1. Nagy Noémi 1999 Szarvasi ÚVSE  0:34,90 
2. Kozma Jessica 1999 Gyulasport Kft.  0:36,83 
3. Somogyi Bianka 1999 Tótkomlósi ÚE  0:39,42 
4. Okos Glória 1999 Békéscsaba Előre ÚK  0:39,7   
5. Kovács Kinga 1999 Tótkomlósi ÚE  0:40,24 
6. Pongrácz Krisztina 1999 Békéscsaba Előre ÚK  0:41,08 
7. Kovács Graziella 1999 Gyulasport Kft.  0:42,93 
8. Fodor Boglárka 1999 Gyulasport Kft.  0:44,69 
9. Erdei Diána 1999 Békéscsaba Előre ÚK  0:45,38 
10. Baráth Nóra 1999 Triton Sport Egyes.  0:47,91 
11. Olasz Éva 1999 Szarvasi ÚVSE  0:50,08 
12. Téglás Petra 1999 Tótkomlósi ÚE  0:58,2   
 
Versenyen kívül 
 Fehérvári Júlia 1992 Békéscsaba Előre ÚK  0:29,24 
 Máté Barbara 1996 Békéscsaba Előre ÚK  0:34,20 
 Zimermann Zita Virág 1996 Békéscsaba Előre ÚK  0:34,30 
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50 m. fiú hátúszás 

7. versenyszám 
 
2000 
 
1. Oláh Gábor 2000 Békéscsaba Előre ÚK  0:39,00 
2. Kovács Máriusz 2000 Gyulasport Kft.  0:40,17 
3. Botos Máté 2000 Békéscsaba Előre ÚK  0:41,57 
4. Jakus Roland Lajos 2000 Gyulasport Kft.  0:41,71 
5. Gubucz Gábor 2000 Szarvasi ÚVSE  0:45,47 
6. Uhrin Ubul 2000 Gyulasport Kft.  0:45,77 
7. Uhljar Gergő 2000 Szarvasi ÚVSE  0:47,0   
8. Vig Imre 2000 Gyulasport Kft.  0:47,09 
9. Gál Zsombor Máté 2000 Békéscsaba Előre ÚK  0:48,20 
10. Juhász Áron 2000 Szarvasi ÚVSE  0:53,35 
11. Rébék Rajmund 2000 Tótkomlósi ÚE  0:55,33 
12. Molnár István 2000 Gyulasport Kft.  1:12,09 
 
2001 
 
1. Karancsi Áron 2001 Békéscsaba Előre ÚK  0:42,80 
2. Kékegyi György 2001 Békéscsaba Előre ÚK  0:45,31 
3. Matejdesz Máté 2001 Tótkomlósi ÚE  0:45,89 
4. Várhegyi Richárd 2001 Tótkomlósi ÚE  0:46,23 
5. Asztalos Kristóf 2001 Gyulasport Kft.  0:46,86 
6. Szanyi Donát 2001 Gyulasport Kft.  0:47,42 
7. Péter Patrik 2001 Békéscsaba Előre ÚK  0:48,88 
8. Kutnyik Milán 2001 Békéscsaba Előre ÚK  0:49,53 
9. Kökény Richárd Bálint 2001 Gyulasport Kft.  0:50,60 
10. Pertich Zsombor 2001 Tótkomlósi ÚE  0:52,21 
11. Gál Bence 2001 Gyomaendrődi ÚSZSE  0:55,00 
12. Varga Marcell 2001 Békéscsaba Előre ÚK  0:56,21 
 
2002 
 
1. Márki Zalán 2002 Tótkomlósi ÚE  0:41,32 
2. Sipaki Zsombor 2002 Békéscsaba Előre ÚK  0:42,57 
3. Ganyecz Zalán 2002 Szarvasi ÚVSE  0:44,60 
4. Czégény Roland 2002 Békéscsaba Előre ÚK  0:46,65 
5. Horváth Henrik 2002 Tótkomlósi ÚE  0:50,98 
5. Szabó Botond 2002 Békéscsaba Előre ÚK  0:50,98 
7. Hermann Tamás 2002 Gyulasport Kft.  0:51,41 
8. Paksi Benedek 2002 Gyulasport Kft.  0:55,70 
9. Stefanovics Áron 2002 Gyulasport Kft.  0:57,36 
10. Csizmadia Ádám 2002 Orosháza ÚE  1:03,41 
11. Oláh Zalán 2002 Gyulasport Kft.  1:04,58 
12. Lukács Dávid 2002 Triton Sport Egyes.  1:04,78 
13. Oláh Ambrus 2002 Gyulasport Kft.  1:07,95 
14. Fodor Bence 2002 Gyomaendrődi ÚSZSE  1:13,28 
15. Kiss Lázár 2002 Gyulasport Kft.  1:20,9   
 
2003 és előbb születettek 
 
1. Uhljar Viktor 2003 Szarvasi ÚVSE  0:48,73 
2. Magyar Gergő 2003 Gyulasport Kft.  0:52,34 
3. Párkányi Tamás 2003 Békéscsaba Előre ÚK  0:54,39 
4. Nagy Roland 2003 Triton Sport Egyes.  0:55,68 
5. Stoeng Björn 2004 Tótkomlósi ÚE  0:57,6   
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50 m. fiú hátúszás 

7. versenyszám 
 
2003 és előbb születettek 
 
6. Nagy Ákos 2003 Gyulasport Kft.  0:59,54 
7. Papy Bence 2003 Békéscsaba Előre ÚK  1:00,01 
8. Lukácsi Marcell 2003 Békéscsaba Előre ÚK  1:01,51 
9. Horváth Balázs 2003 Békéscsaba Előre ÚK  1:02,6   
10. Gellény Zétény 2004 Triton Sport Egyes.  1:02,84 
11. Nagy Gergő 2003 Gyulasport Kft.  1:04,7   
12. Kiss Milán 2003 Tótkomlósi ÚE  1:06,57 
13. Kiss Lehel 2004 Gyulasport Kft.  1:10,2   
14. Kovács Áron 2004 Gyulasport Kft.  1:13,49 
15. Illich Gerhard 2003 Gyulasport Kft.  1:13,69 
16. Németh Bence 2003 Orosháza ÚE  1:15,2   
 
1999 
 
1. Kiszely Benedek 1999 Békéscsaba Előre ÚK  0:38,29 
2. Párkányi Péter 1999 Békéscsaba Előre ÚK  0:40,77 
3. Szelekovszki László 1999 Békéscsaba Előre ÚK  0:40,90 
4. Molnár Gergő 1999 Szarvasi ÚVSE  0:42,52 
5. Őszi Márton 1999 Békéscsaba Előre ÚK  0:42,73 
6. Lehoczki Martin 1999 Tótkomlósi ÚE  0:42,94 
7. Bojeczán Dániel 1998 Medgyesháza SE  0:54,21 
8. Szamosi Zoltán 1998 Medgyesháza SE  0:55,15 
9. Szigeti Noel 1999 Gyulasport Kft.  0:57,28 
 
Versenyen kívül 
 Sprőber Soma 1995 Békéscsaba Előre ÚK  0:34,67 
 Hajdú Árpád 1996 Békéscsaba Előre ÚK  0:37,89 
 Hajtman Tamás 1996 Békéscsaba Előre ÚK  0:29,84 
 Farkas Tamás 1997 Békéscsaba Előre ÚK  0:33,98 
 Szász Balázs 1992 Békéscsaba Előre ÚK  0:30,36 
 Dobra Imre 1992 Békéscsaba Előre ÚK  0:30,36 
 Fehér Benjamin 1994 Békéscsaba Előre ÚK  0:34,97 
 Varga Patrik 1997 Medgyesháza SE  0:52,97 
 Szűcs Gergő 1997 Medgyesháza SE  0:59,9   
 Táncos László 1997 Medgyesháza SE  1:17,16 
 Baracsi Sándor 1997 Békéscsaba Előre ÚK  0:41,01 
 Szőke Kiss Vince 1997 Békéscsaba Előre ÚK  0:42,58 
 
 

50 m. leány hátúszás 

8. versenyszám 
 
2000 
 
1. Orodán Panna 2000 Gyulasport Kft.  0:40,79 
2. Daka Anett 2000 Gyulasport Kft.  0:41,93 
3. Havas Anna 2000 Gyulasport Kft.  0:41,99 
4. Pintér Hanna 2000 Békéscsaba Előre ÚK  0:42,51 
5. Muntyán Luca 2000 Orosháza ÚE  0:43,1   
6. Szécsi Edina 2000 Szarvasi ÚVSE  0:45,36 
7. Bojt Lili 2000 Gyulasport Kft.  0:46,17 
8. Körösfalvi Dóra 2000 Szarvasi ÚVSE  0:46,43 
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50 m. leány hátúszás 

8. versenyszám 
 
2000 
 
9. Szilágyi Brigitta 2000 Gyulasport Kft.  0:47,13 
10. Bereczka Claudia 2000 Gyulasport Kft.  0:47,5   
11. Urbancsok Anett 2000 Szarvasi ÚVSE  0:47,64 
12. Dohányos Réka 2000 Tótkomlósi ÚE  0:49,11 
13. Mácsok Franciska 2000 Gyulasport Kft.  0:49,99 
14. Kónya Lili 2000 Gyulasport Kft.  0:50,38 
15. Laurinyecz Vivien 2000 Békéscsaba Előre ÚK  0:55,8   
16. Fabisz Dorina 2000 Gyulasport Kft.  1:00,88 
 
2001 
 
1. Burás Annamária 2001 Gyulasport Kft.  0:42,36 
2. Bíró Csenge 2001 Szarvasi ÚVSE  0:43,13 
3. Papp Zsófia 2001 Békéscsaba Előre ÚK  0:46,46 
4. Csendes Anna 2001 Békéscsaba Előre ÚK  0:47,55 
5. Szűcs Anna 2001 Békéscsaba Előre ÚK  0:47,89 
6. Zsurzsa Dóra 2001 Triton Sport Egyes.  0:48,06 
7. Kurpé Dorka 2001 Gyulasport Kft.  0:48,26 
8. Márk Blanka 2001 Gyulasport Kft.  0:54,25 
9. Ignác Kata 2001 Gyomaendrődi ÚSZSE  0:56,55 
10. Sándor Dorka 2001 Triton Sport Egyes.  0:56,81 
11. Jáhn Alexandra 2001 Tótkomlósi ÚE  0:57,26 
12. Bartos Lilla 2001 Orosháza ÚE  0:57,4   
13. Farkas Anna 2001 Triton Sport Egyes.  0:58,20 
14. Ruzsa Panna 2001 Triton Sport Egyes.  1:12,3   
15. Horváth Laura 2001 Békéscsaba Előre ÚK  1:14,7   
16. Bögre Gréta 2001 Gyulasport Kft.  1:22,92 
 
2002 
 
1. Szabó Orsolya 2002 Békéscsaba Előre ÚK  0:48,46 
2. Fábián Kata 2002 Békéscsaba Előre ÚK  0:48,48 
3. Farkas Noémi 2002 Békéscsaba Előre ÚK  0:51,81 
4. Szabó Ivett 2002 Orosháza ÚE  0:53,4   
5. Kövesi Lili 2002 Gyomaendrődi ÚSZSE  0:53,43 
6. Kónya Hédi 2002 Gyulasport Kft.  0:54,51 
7. Csukás Lili 2002 Békéscsaba Előre ÚK  0:54,74 
8. Boskó Ágnes 2002 Békéscsaba Előre ÚK  0:54,9   
9. Dimák Sára 2002 Gyulasport Kft.  0:55,62 
10. Uhrin Bianka 2002 Békéscsaba Előre ÚK  0:56,71 
11. Komjáti Nelli 2002 Orosháza ÚE  0:57,87 
12. Máté Anna 2002 Békéscsaba Előre ÚK  0:58,65 
13. Hudák Dóra 2002 Gyulasport Kft.  0:58,86 
14. Kaldenekker Anna 2002 Békéscsaba Előre ÚK  0:59,7   
15. Ökrös Noémi 2002 Orosháza ÚE  0:59,85 
16. Sin Dorina 2002 Orosháza ÚE  1:00,9   
17. Kovács Zita 2002 Orosháza ÚE  1:02,6   
18. Molnár Réka 2002 Gyulasport Kft.  1:06,2   
19. Orosz-Rokszin Tiffany 2002 Triton Sport Egyes.  1:06,6   
20. Fazekas Laura 2002 Békéscsaba Előre ÚK  1:07,32 
21. Kovács Klaudia 2002 Gyulasport Kft.  1:26,1   
22. Nagy Panni 2002 Medgyesháza SE  1:26,73 
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50 m. leány hátúszás 

8. versenyszám 
 
2003 és előbb születettek 
 
1. Mácsok Fruzsina 2003 Gyulasport Kft.  0:52,81 
2. Sprőber Lili 2003 Békéscsaba Előre ÚK  0:55,3   
3. Hegedűs Virág 2003 Békéscsaba Előre ÚK  0:56,0   
4. Görhöny Gréta 2003 Gyulasport Kft.  0:58,3   
5. Dohányos Annamária 2003 Tótkomlósi ÚE  0:59,73 
6. Kukely Anna 2003 Békéscsaba Előre ÚK  0:59,92 
7. Czvalinga Edina 2003 Tótkomlósi ÚE  1:00,0   
8. Such Réka 2003 Békéscsaba Előre ÚK  1:01,03 
9. Bojt Lotti 2003 Gyulasport Kft.  1:03,98 
10. Szűcs Gréta 2003 Békéscsaba Előre ÚK  1:04,11 
11. Provosinszki Noémi 2003 Békéscsaba Előre ÚK  1:06,03 
12. Kiss Katalin 2004 Orosháza ÚE  1:06,11 
13. Várkonyi Sarolta 2004 Gyomaendrődi ÚSZSE  1:06,85 
14. Fejes Réka 2003 Békéscsaba Előre ÚK  1:07,2   
15. Stefkovics Linda 2004 Békéscsaba Előre ÚK  1:07,7   
16. Mokán Dominika 2003 Gyulasport Kft.  1:08,1   
17. Uhrin Szimonetta 2003 Békéscsaba Előre ÚK  1:11,6   
18. Ancsin Zsófia 2003 Békéscsaba Előre ÚK  1:12,0   
19. Szentesi Adrienn 2003 Gyulasport Kft.  1:12,31 
20. Lázár Dalma 2003 Triton Sport Egyes.  1:12,71 
21. Szilágyi Hedvig 2004 Gyulasport Kft.  1:19,3   
22. Kökényesi Mercédesz 2003 Gyulasport Kft.  1:21,33 
23. Samu Rebeka Napsugár 2004 Orosháza ÚE  1:27,6   
24. Rácz Rebeka 2004 Gyulasport Kft.  1:30,4   
25. Fodor Napsugár 2004 Gyomaendrődi ÚSZSE  1:31,5   
26. Vígh Anna 2003 Gyulasport Kft.  1:36,95 
 
1999 
 
1. Nagy Noémi 1999 Szarvasi ÚVSE  0:37,38 
2. Kovács Kinga 1999 Tótkomlósi ÚE  0:37,57 
3. Kozma Jessica 1999 Gyulasport Kft.  0:38,68 
4. Okos Glória 1999 Békéscsaba Előre ÚK  0:40,24 
5. Kovács Graziella 1999 Gyulasport Kft.  0:42,07 
6. Erdei Diána 1999 Békéscsaba Előre ÚK  0:42,43 
7. Somogyi Bianka 1999 Tótkomlósi ÚE  0:45,54 
8. Olasz Éva 1999 Szarvasi ÚVSE  0:46,15 
9. Baráth Nóra 1999 Triton Sport Egyes.  0:48,10 
10. Fodor Boglárka 1999 Gyulasport Kft.  0:51,69 
 
Versenyen kívül 
 Máté Barbara 1996 Békéscsaba Előre ÚK  0:35,63 
 Nagy Diána 1998 Békéscsaba Előre ÚK  0:46,00 
 Komolai Lilla 1998 Békéscsaba Előre ÚK  0:38,38 
 Szabó Krisztina 1996 Békéscsaba Előre ÚK  0:40,62 
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50 m. fiú gyorsúszás 

9. versenyszám 
 
2000 
 
1. Jakus Roland Lajos 2000 Gyulasport Kft.  0:35,11 
2. Kovács Máriusz 2000 Gyulasport Kft.  0:36,07 
3. Gubucz Gábor 2000 Szarvasi ÚVSE  0:36,57 
4. Vig Gergely 2000 Gyulasport Kft.  0:37,67 
5. Oláh Gábor 2000 Békéscsaba Előre ÚK  0:37,90 
6. Vig Imre 2000 Gyulasport Kft.  0:38,82 
7. Szűcs Bence 2000 Békéscsaba Előre ÚK  0:39,16 
8. Uhrin Ubul 2000 Gyulasport Kft.  0:39,44 
9. Jámbor Richárd 2000 Triton Sport Egyes.  0:39,59 
10. Juhász Áron 2000 Szarvasi ÚVSE  0:40,58 
11. Uhljar Gergő 2000 Szarvasi ÚVSE  0:41,36 
12. Drotár Botond 2000 Békéscsaba Előre ÚK  0:42,39 
13. Gál Zsombor Máté 2000 Békéscsaba Előre ÚK  0:43,22 
14. Püski Zsolt 2000 Békéscsaba Előre ÚK  0:46,59 
15. Rébék Rajmund 2000 Tótkomlósi ÚE  0:50,97 
16. Pap Csanád 2000 Medgyesháza SE  1:00,93 
 
2001 
 
1. Kutnyik Milán 2001 Békéscsaba Előre ÚK  0:38,78 
2. Matejdesz Máté 2001 Tótkomlósi ÚE  0:40,04 
3. Karancsi Áron 2001 Békéscsaba Előre ÚK  0:40,12 
4. Várhegyi Richárd 2001 Tótkomlósi ÚE  0:40,48 
5. Kékegyi György 2001 Békéscsaba Előre ÚK  0:41,73 
6. Szanyi Donát 2001 Gyulasport Kft.  0:41,92 
7. Kökény Richárd Bálint 2001 Gyulasport Kft.  0:42,20 
8. Asztalos Kristóf 2001 Gyulasport Kft.  0:45,56 
9. Péter Patrik 2001 Békéscsaba Előre ÚK  0:47,10 
10. Árus Bence 2001 Tótkomlósi ÚE  0:48,22 
11. Barabás András 2001 Békéscsaba Előre ÚK  0:49,28 
12. Gál Bence 2001 Gyomaendrődi ÚSZSE  0:49,88 
13. Varga Marcell 2001 Békéscsaba Előre ÚK  0:53,11 
14. El-Maghraby Ramzy 2001 Orosháza ÚE  0:59,27 
15. Csicsák Szabolcs 2001 Békéscsaba Előre ÚK  1:00,96 
 
2002 és előbb születettek 
 
1. Sipaki Zsombor 2002 Békéscsaba Előre ÚK  0:39,51 
2. Márki Zalán 2002 Tótkomlósi ÚE  0:40,28 
3. Ganyecz Zalán 2002 Szarvasi ÚVSE  0:40,52 
4. Czégény Roland 2002 Békéscsaba Előre ÚK  0:41,76 
5. Hajdú Ádám 2002 Tótkomlósi ÚE  0:42,66 
6. Horváth Henrik 2002 Tótkomlósi ÚE  0:42,75 
7. Uhljar Viktor 2003 Szarvasi ÚVSE  0:42,93 
8. Makszi Milán 2002 Tótkomlósi ÚE  0:44,03 
9. Oláh Zsombor 2003 Triton Sport Egyes.  0:47,29 
10. Hermann Tamás 2002 Gyulasport Kft.  0:47,41 
11. Nagy Roland 2003 Triton Sport Egyes.  0:47,59 
12. Stefanovics Áron 2002 Gyulasport Kft.  0:49,17 
13. Szabó Botond 2002 Békéscsaba Előre ÚK  0:51,82 
14. Magyar Gergő 2003 Gyulasport Kft.  0:53,21 
15. Kiss Milán 2003 Tótkomlósi ÚE  0:54,05 
16. Csizmadia Ádám 2002 Orosháza ÚE  0:56,96 
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50 m. fiú gyorsúszás 

9. versenyszám 
 
2002 és előbb születettek 
 
17. Paksi Benedek 2002 Gyulasport Kft.  1:00,24 
18. Oláh Ambrus 2002 Gyulasport Kft.  1:00,39 
19. Németh Bence 2003 Orosháza ÚE  1:01,51 
20. Oláh Zalán 2002 Gyulasport Kft.  1:01,69 
21. Stoeng Björn 2004 Tótkomlósi ÚE  1:06,54 
22. Lukács Dávid 2002 Triton Sport Egyes.  1:06,97 
23. Nyári Bence 2002 Triton Sport Egyes.  1:08,13 
24. Anda Levente 2003 Tótkomlósi ÚE  1:20,3   
25. Kiss Lehel 2004 Gyulasport Kft.  1:53,77 
 
1998 
 
1. Bajusz Soma 1998 Gyulasport Kft.  0:32,15 
2. Gál Bence 1998 Békéscsaba Előre ÚK  0:32,68 
3. Deák Zsombor 1998 Tótkomlósi ÚE  0:32,91 
4. Szamosi Zoltán 1998 Medgyesháza SE  0:35,09 
5. Drahota Róbert 1998 Orosháza ÚE  0:36,56 
6. Szegedi Krisztián 1998 Triton Sport Egyes.  0:41,60 
7. Bojeczán Dániel 1998 Medgyesháza SE  0:44,94 
8. Kovács Bence 1998 Medgyesháza SE  0:46,43 
 
1999 
 
1. Kiszely Benedek 1999 Békéscsaba Előre ÚK  0:33,09 
2. Párkányi Péter 1999 Békéscsaba Előre ÚK  0:33,88 
3. Szelekovszki László 1999 Békéscsaba Előre ÚK  0:33,95 
4. Tóth Frank 1999 Gyulasport Kft.  0:34,42 
5. Molnár Gergő 1999 Szarvasi ÚVSE  0:35,59 
6. Lehoczki Martin 1999 Tótkomlósi ÚE  0:35,79 
7. Őszi Márton 1999 Békéscsaba Előre ÚK  0:37,05 
8. Vozár Gergő 1999 Békéscsaba Előre ÚK  0:37,33 
9. Arányi Norbert 1999 Békéscsaba Előre ÚK  0:39,13 
10. Vántus Norbert 1999 Békéscsaba Előre ÚK  0:40,33 
11. Liker Gábor 1999 Medgyesháza SE  0:52,55 
 
Versenyen kívül 
 Abai Balázs 1994 Medgyesháza SE  0:37,87 
 Varga Patrik 1997 Medgyesháza SE  0:39,15 
 Szűcs Gergő 1997 Medgyesháza SE  0:45,17 
 Táncos László 1997 Medgyesháza SE  0:46,31 
 Veres R. Ákos 1997 Medgyesháza SE Nem indult      
 Baracsi Sándor 1997 Békéscsaba Előre ÚK  0:30,15 
 Okos Ákos 1997 Békéscsaba Előre ÚK  0:31,81 
 Szabó Ákos Lajos 1997 Békéscsaba Előre ÚK  0:31,12 
 Weinhardt Dániel 1997 Békéscsaba Előre ÚK  0:36,53 
 Balzer Péter Enno 1996 Békéscsaba Előre ÚK  0:38,08 
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50 m. leány gyorsúszás 

10. versenyszám 
 
2000 
 
1. Orodán Panna 2000 Gyulasport Kft.  0:34,88 
2. Muntyán Luca 2000 Orosháza ÚE  0:35,97 
3. Havas Anna 2000 Gyulasport Kft.  0:36,24 
4. Körösfalvi Dóra 2000 Szarvasi ÚVSE  0:37,51 
5. Daka Anett 2000 Gyulasport Kft.  0:38,61 
6. Szécsi Edina 2000 Szarvasi ÚVSE  0:39,31 
7. Bojt Lili 2000 Gyulasport Kft.  0:40,68 
8. Urbancsok Anett 2000 Szarvasi ÚVSE  0:41,27 
9. Bereczka Claudia 2000 Gyulasport Kft.  0:41,57 
10. Szilágyi Brigitta 2000 Gyulasport Kft.  0:41,76 
11. Mácsok Franciska 2000 Gyulasport Kft.  0:43,35 
12. Kónya Lili 2000 Gyulasport Kft.  0:45,49 
13. Laurinyecz Vivien 2000 Békéscsaba Előre ÚK  0:46,5   
14. Marosi Krisztina 2000 Medgyesháza SE  1:04,1   
15. Fabisz Dorina 2000 Gyulasport Kft.  1:04,2   
 
2001 
 
1. Burás Annamária 2001 Gyulasport Kft.  0:37,52 
2. Szűcs Anna 2001 Békéscsaba Előre ÚK  0:38,88 
3. Bíró Csenge 2001 Szarvasi ÚVSE  0:40,95 
4. Zsurzsa Dóra 2001 Triton Sport Egyes.  0:43,05 
5. Csendes Anna 2001 Békéscsaba Előre ÚK  0:43,26 
6. Kurpé Dorka 2001 Gyulasport Kft.  0:44,40 
7. Márk Blanka 2001 Gyulasport Kft.  0:44,48 
8. Pásztor Adél 2001 Orosháza ÚE  0:48,43 
9. Farkas Anna 2001 Triton Sport Egyes.  0:50,14 
10. Abai Éva 2001 Medgyesháza SE  0:51,36 
11. Bartos Lilla 2001 Orosháza ÚE  0:52,19 
12. Sándor Dorka 2001 Triton Sport Egyes.  0:54,99 
13. Jáhn Alexandra 2001 Tótkomlósi ÚE  0:56,26 
14. Tóth Zsaklin 2001 Orosháza ÚE  1:01,36 
15. Kovács Kinga 2001 Békéscsaba Előre ÚK  1:22,06 
 
2002 és előbb születettek 
 
1. Fábián Kata 2002 Békéscsaba Előre ÚK  0:41,96 
2. Szabó Orsolya 2002 Békéscsaba Előre ÚK  0:42,41 
3. Szabó Ivett 2002 Orosháza ÚE  0:45,05 
4. Mácsok Fruzsina 2003 Gyulasport Kft.  0:47,96 
5. Komjáti Nelli 2002 Orosháza ÚE  0:48,21 
6. Boskó Ágnes 2002 Békéscsaba Előre ÚK  0:48,8   
7. Czvalinga Edina 2003 Tótkomlósi ÚE  0:49,37 
8. Csukás Lili 2002 Békéscsaba Előre ÚK  0:49,80 
9. Ökrös Noémi 2002 Orosháza ÚE  0:51,15 
10. Hudák Dóra 2002 Gyulasport Kft.  0:51,59 
11. Kovács Zita 2002 Orosháza ÚE  0:51,76 
12. Dimák Sára 2002 Gyulasport Kft.  0:53,1   
13. Sin Dorina 2002 Orosháza ÚE  0:53,57 
14. Széll Korina 2002 Medgyesháza SE  0:55,76 
15. Uhrin Bianka 2002 Békéscsaba Előre ÚK  0:55,94 
16. Orosz-Rokszin Tiffany 2002 Triton Sport Egyes.  0:57,01 
17. Dohányos Annamária 2003 Tótkomlósi ÚE  0:57,19 
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50 m. leány gyorsúszás 

10. versenyszám 
 
2002 és előbb születettek 
 
18. Kiss Katalin 2004 Orosháza ÚE  0:58,6   
19. Nagy Panni 2002 Medgyesháza SE  0:59,6   
20. Görhöny Gréta 2003 Gyulasport Kft.  0:59,97 
21. Hegedűs Virág 2003 Békéscsaba Előre ÚK  1:00,6   
22. Kónya Hédi 2002 Gyulasport Kft.  1:00,61 
23. Fazekas Laura 2002 Békéscsaba Előre ÚK  1:00,77 
24. Bojt Lotti 2003 Gyulasport Kft.  1:02,75 
25. Göcző Petra 2002 Medgyesháza SE  1:03,6   
26. Kukely Klára 2003 Békéscsaba Előre ÚK  1:18,75 
 
1998 
 
1. Komolai Lilla 1998 Békéscsaba Előre ÚK  0:31,00 
2. Nagy Márta 1998 Szarvasi ÚVSE  0:32,12 
3. Bácsi Doroti 1998 Gyulasport Kft.  0:36,02 
4. Nagy Diána 1998 Békéscsaba Előre ÚK  0:37,61 
5. Szabó Hajnalka 1998 Gyulasport Kft.  0:38,84 
6. Frisnyicz Dóra 1998 Békéscsaba Előre ÚK  0:39,72 
7. Nagy Csenge Olga 1998 Medgyesháza SE  0:40,32 
8. Benkő Luca 1998 Medgyesháza SE  0:43,89 
9. Gabnai Lívia 1998 Orosháza ÚE  0:44,43 
 
1999 
 
1. Nagy Noémi 1999 Szarvasi ÚVSE  0:32,29 
2. Kovács Kinga 1999 Tótkomlósi ÚE  0:33,59 
3. Kozma Jessica 1999 Gyulasport Kft.  0:33,69 
4. Okos Glória 1999 Békéscsaba Előre ÚK  0:35,49 
5. Somogyi Bianka 1999 Tótkomlósi ÚE  0:36,32 
6. Kovács Graziella 1999 Gyulasport Kft.  0:37,84 
7. Olasz Éva 1999 Szarvasi ÚVSE  0:39,09 
8. Baráth Nóra 1999 Triton Sport Egyes.  0:39,78 
9. Fodor Boglárka 1999 Gyulasport Kft.  0:40,43 
 
Versenyen kívül 
 Szabó Krisztina 1996 Békéscsaba Előre ÚK  0:35,85 
 
 

4*50 m. fiú gyorsváltó 

11. versenyszám 
 
1. Békéscsaba fiú "A"  2:28,06 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 

2. Békéscsaba fiú "B"  2:32,33 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 

3. Gyulasport fiú "A"  2:35,37 
 Hermann Tamás (2002)  -  Szanyi Donát (2001)  -  Jakus Roland (2000)  -  Tóth Frank (1999) 
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4*50 m. fiú gyorsváltó 

11. versenyszám 
 
4. Szarvas fiú  2:37,00 
 ? (    )  -   (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 

5. Tótkomlós fiú Juhász  2:37,41 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 

6. Gyulasport fiú "B"  2:44,69 
 Stefanovics Áron? (2002)  -  Kökény Richárd Bálint (2001)  -  Kovács Máriusz (2000)  -  Irházi László (1999) 

7. Tótkomlós fiú Herczeg  2:53,84 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 

 
 

4*50 m. leány gyorsváltó 

12. versenyszám 
 
1. Békéscsaba lány "A"  2:33,32 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 

2. Gyulasport lány "A"  2:34,11 
 Hudák Dóra (2002)  -  Burás Annamária (2001)  -  Orodán Panna (2000)  -  Kozma Jessica (1999) 

3. Gyulasport lány "B"  2:43,62 
 Mácsok Fruzsina (2003)  -  Kurpé Dorka (2001)  -  Havas Anna (2000)  -  Kovács Graziella (1999) 

4. Békéscsaba lány "B"  2:51,48 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 

5. Tótkomlós lány Juhász  2:59,57 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 

6. Orosháza lány  3:15,09 
7. Tótkomlós lány Herczeg  3:26,60 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 

  


